quis dixerit oīa fluere: & alias q̄dem uestes ex rarissimis generibus purpura portari: alias diligentis-  
sima pictura uarietas arte babylonia gēma aut clarissima & tam multæ aliæ coronis aureis aliæ opi-  
bus aliis inclusæ traductæ sunt: ut appareret frustra nos eorū usq; rarum esse aliquid suspicari. Ferebā-  
tur simulachrorū sigilla: quæ illi deos habebant & magnitudine mirabili & arte non defensorie fa-  
cta. Horumq; nihil non ex præciosa materia. Quin & animalū diuersa genera producebantur pro-  
priis ornamentis induta. Erant autē quæ etiam singula portarent magna hoīum multitudo purpure-  
is uestibus atq; inauratis ornata. Ipsi etiam qui ad pompam fuerāt alia turba discreti: præcipua & mi-  
rabili ornamentorum magnificentia culti erant. Insuper his ne captiuorū quidem uulgus inornatū  
uideres: sed uarietas & pulchritudo uestiū natam ex fatigatione corporum deformitatem oculis  
subtrahebat. Maxime autem stupor erat machinarū quæ portabant siue pægmata fabricatio p̄ cu-  
ius magnitudine timendum uiribus portantium occurrentes putabant. Multa. n. in tertiam nidum  
quartūq; surgebant: & magnificentia fabricæ cum admiratione delectabat: multisq; aurata ueste cir-  
cundatis cum aurum præterea factum atq; ebur omnibus esset affixum. Multis autem imitatiōibus  
bellum aliter in alia diuisum certam sui faciem demonstrabat. Erat. n. cernere uastari fortunatissimā  
terram: totas uero interfici acies hostium & alios fugere: alios captiuos duci murosq; excellētes ma-  
gnitudine machinis dirui: & castellorum excindi munimina & populosarum ciuitatum mœnia di-  
sturbati: exercitumq; itra muros infundi: cædisq; omnia loca plena: & eorum qui manu resistere nō  
poterant preces: ignemq; templis immissum ædiumq; super dominos: & post multam uastationem  
euerfionis atq; omnis tristitiæ defluentis: non arua culta neq; ad hominū uel pecorum potum: sed  
terram ex omni parte flagrantem. Hæc. n. iudæi bello passuros esse ipsi experti sunt. Ars autē & conse-  
ctorum opeꝝ magnitudo nescientibus adhuc fieri tanq̄ p̄sentibus ostendebant. Erat autē per sin-  
gula pægmata captæ ciuitatis dux ita ut captus fuerat: ordinatus. multæ autē naues sequebant spolia  
uero alia: alia q̄dem passim ferebant. Eminebant autē duces eorū quæ apud hierosolymā in tēplo re-  
pta sunt: mensa aurea ponderis talēti magni & candelabrū q̄dem similiter auro factum: sed opere cō-  
mutato abusus nostra consuetudine. Nā media q̄dē colūna basi hærebat: tenues autē ab eo cānulæ p̄-  
ducebant: formatæ ad similitudinem fuscinae & summum cuiusq; in lychni speciem fabricatæ. Erat  
autem numero septem septimi diei: qui apud iudæos est iudicantes honorem. Post hæc autem por-  
tabatur lex iudæorum nouissima spoliū. Deinde transibant plurimi uictoriæ simulachra portan-  
tes: omnia ex auro & ex ebore facta. Post quæ Vespasianus prior ibat: & titus deinde sequebatur. Do-  
mitianus autem adequitabat: ipse quoq; ornatus pulchritudine dignūq; spectari exhibens equum.